
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про обрання представників  
громадськості до складу поліцейської 
комісії Управління патрульної  
поліції в Миколаївській області  

                          Друга позачергова сесія 
                          восьмого скликання 

 
 
На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про 
Національну поліцію» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Обрати до складу поліцейської комісії Управління патрульної поліції в 

Миколаївській області таких представників громадськості: 
 
Жепало Вадим Миколайович – представник Громадської організації 

«Україна без тортур»; 
 
Гнатуша Наталія Вікторівна – представник Громадської організації 

«Центр розвитку туризму та збереження екології «Збережи світ». 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                               Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 
 


